АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2020                                                  № 776

Об отмене проведения

публичных слушаний по проекту

технической документации

на агрохимикат

В связи с ухудшением эпидемиологической обстановки в Астраханской

области по Covid-19  администрация МО «Ахтубинский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить проведение публичных слушаний по проекту технической

документации на агрохимикат, назначенные на 05 октября 2020 г. в 10 часов

00 минут в здании администрации МО «Ахтубинский район», расположенной

по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, ул. Волгоградская, 141,

каб. 18.

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район»

опубликовать настоящее постановление в газете «Ахтубинская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы муниципального образования                                             Д.А. Клоков